
 
 

UCHWAŁA NR XLI/518/2022 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany uchwały Nr XXXV/432/2021 
Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo 

na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j. z póź. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212, oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 7 zmienianej uchwały - Plan dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2. załącznik Nr 16 zmienianej uchwały - Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3. załącznik Nr 18 zmienianej uchwały – Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację zadań w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4. załącznik Nr 20 zmienianej uchwały – Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4104



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4104



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 312 907,59 1 800 576,83

Pozostała działalność 209 273,43 1 696 942,67
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 1 265 731,24

Własne 3 000,00 1 265 731,24
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 53 000,00 277 938,00

Własne 53 000,00 277 938,00
758 Różne rozliczenia 12 700 429,00 12 969 262,76

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 12 443 024,00 12 701 797,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 443 024,00 12 701 797,00

Własne 12 443 024,00 12 701 797,00
Różne rozliczenia finansowe 190 976,00 201 036,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 060,76
Własne 0,00 10 060,76

801 Oświata i wychowanie 2 171 044,04 2 191 044,04

Szkoły podstawowe 123 218,00 143 218,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00
852 Pomoc społeczna 1 147 911,91 4 666 911,91

Pozostała działalność 385 571,91 3 904 571,91

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 519 000,00

Zlecone 0,00 3 519 000,00

113 851 783,68 119 147 286,68

3 519 000,00

3 519 000,00

Razem: 5 295 503,00

20 000,00
3 519 000,00

85295 3 519 000,00

20 000,00

80101 20 000,00

20 000,00

75814 10 060,76
10 060,76
10 060,76

75801 258 773,00

258 773,00

258 773,00

224 938,00
224 938,00
268 833,76

75095 1 487 669,24
1 262 731,24
1 262 731,24

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/518/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 września 2022 r.
Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok

Rozdział Zmiana
1 487 669,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4104



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 328 288,93 6 479 288,93

Melioracje wodne 78 000,00 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 213 000,00

Własne 78 000,00 213 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 620 623,00 3 636 623,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 563 285,00 3 579 285,00

Własne 3 563 285,00 3 579 285,00

600 Transport i łączność 73 694 122,37 74 171 233,37
Lokalny transport zbiorowy 5 434 712,00 5 911 823,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4 941 712,00 5 418 823,00

Poroz. z JST 4 941 712,00 5 418 823,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 409 728,00 6 848 628,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 976 239,40 6 385 139,40

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 408 900,00

Własne 0,00 408 900,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 276 348,60 306 348,60

4300 Zakup usług pozostałych 34 150,00 64 150,00

Własne 34 150,00 64 150,00

750 Administracja publiczna 10 691 542,38 11 122 261,38

Pozostała działalność 480 387,80 911 106,80

4580 Pozostałe odsetki 197 374,49 628 093,49

Własne 197 374,49 628 093,49

430 719,00

75095 430 719,00

430 719,00

430 719,00

408 900,00

408 900,00
70007 30 000,00

30 000,00

30 000,00

60004 477 111,00

477 111,00

477 111,00

438 900,00

70005 408 900,00

135 000,00

01043 16 000,00

16 000,00

16 000,00

477 111,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/518/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 września 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok

Rozdział Zmiana
151 000,00

01008 135 000,00

135 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4104



801 Oświata i wychowanie 29 365 904,79 29 644 677,79

Szkoły podstawowe 15 636 035,85 15 777 956,85

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 332 604,20 358 212,20

Własne 332 604,20 358 212,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 294,00 285 694,00

Własne 288 294,00 285 694,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 360 927,18 383 527,18
Własne 360 927,18 383 527,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 075 857,10 7 172 170,10
Własne 7 075 857,10 7 172 170,10
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 367 830,00 368 623,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 328,00 204 121,00

Własne 203 328,00 204 121,00

Przedszkola 7 431 080,53 7 510 380,53

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 826 183,74 1 827 231,74

Własne 1 826 183,74 1 827 231,74
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 933 068,79 2 011 320,79

Własne 1 933 068,79 2 011 320,79

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

505 333,00 556 123,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 264 142,00 314 932,00

Własne 264 142,00 314 932,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 445 777,85 1 451 746,85

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 392 688,85 398 657,85

50 790,00

80150 5 969,00

5 969,00

1 048,00
78 252,00
78 252,00

80149 50 790,00

50 790,00

80103 793,00

793,00

793,00

80104 79 300,00

1 048,00

22 600,00
22 600,00
96 313,00
96 313,00

80101 141 921,00

25 608,00

25 608,00

-2 600,00

-2 600,00

278 773,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4104



Własne 392 688,85 398 657,85
852 Pomoc społeczna 3 546 713,15 7 065 713,15

Pozostała działalność 385 571,91 3 904 571,91

3110 Świadczenia społeczne 367 685,27 3 817 685,27

Zlecone 288 485,27 3 738 485,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 529,00

Zlecone 0,00 34 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 918,00

Zlecone 0,00 7 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 053,00

Zlecone 0,00 1 053,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

Zlecone 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 500,00

Zlecone 0,00 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 117,64 14 617,64

Zlecone 5 117,64 14 617,64

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 769,00 3 269,00

Zlecone 769,00 3 269,00

171 087 759,85 176 383 262,85

9 500,00

2 500,00

2 500,00

Razem: 5 295 503,00

3 000,00

10 500,00

10 500,00
9 500,00

7 918,00

7 918,00

1 053,00

1 053,00

3 000,00

85295 3 519 000,00

3 450 000,00

3 450 000,00
34 529,00

34 529,00

5 969,00
3 519 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4104



Załącznik Nr 7

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. ZPO Kołbaskowo 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

a. Przedszkola 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

b. Stołówki Szkolne 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2. SP Będargowo 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

3. SP w Przecławiu 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

b. Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

c. Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

4. ZSP w Przylepie 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

b. Przedszkola 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/518/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 września 2022 r.

z tego:

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków 

za 2021 r.

Dochody ogółem Wydatki ogółem

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4104



Załącznik Nr 16

w złotych

1 2 3 4. 5. 6. 7.

758 75814 0920 10 060,76

600 60016 6100 1 937 537,94 0,00 1 937 537,94

10 060,76 1 937 537,94 0,00 1 937 537,94Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/518/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 września 2022 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy KOŁBASKOWO

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na realizację zadań w 
części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Dochody
Wydatki
ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4104



Załącznik Nr 18

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 4240 355 300,00

852 85295 2180 3 519 000,00
852 85295 3110 3 450 000,00 3 450 000,00
852 85295 4010 34 529,00 34 529,00
852 85295 4110 7 918,00 7 918,00
852 85295 4120 1 053,00 1 053,00
852 85295 4170 3 000,00 3 000,00
852 85295 4210 10 500,00 10 500,00
852 85295 4300 9 500,00 9 500,00
852 85295 4700 2 500,00 2 500,00

3 519 000,00 3 519 000,00 3 519 000,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/518/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 września 2022 r.

Ogółem

Dochody i wydatki  budżetu Gminy Kołbaskowo                                                                                                                                                                                    
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                                                     

na realizację zadań  w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf

z tego:

Projekt "Laboratoria Przyszłości"

Dochody Wydatki ogółem   (6+7)

Dodatek węglowy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4104



Załącznik Nr 20

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

758 75816 6370 0,00
010 01043 6050 825 415,00 0,00 825 415,00

0,00 825 415,00 0,00 825 415,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/518/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 września 2022 r.

Ogółem

Dochody i wydatki  budżetu Gminy Kołbaskowo                                                                                                                                                                                    
z Rządowego Funduszu Polski Ład                                                                                                                                    

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf

z tego:

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ustowo wraz z przyłączami oraz budowa rurociągu 
tłocznego kanalizacji sanitarnej

Dochody Wydatki ogółem   (6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4104



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 6 003 795,82 16 000,00

01043 3 620 223,00 16 000,00

6050 3 563 285,00 16 000,00

0,00 16 000,00

87 456 625,01 16 000,00Razem 87 472 625,01

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 636 223,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 579 285,00

Budowa przyłącza wodociągowego do boiska w m. Przecław 16 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały XLI/518/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 września 2022 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 6 019 795,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4104


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page1
	Page1
	zał.nr 7
	Zał. Nr 16
	zał nr 18
	zał nr 20
	doc1

		2022-10-03T13:53:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




